
 

1 
 

 
 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul 
diritto agli studi universitari”; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 828 prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 
VISTO il bando di concorso per n. n. 15 borse di studio “Corso di Laurea Magistrale 
Mobility Engineering a.a. 2023/2024” emanato con D.Dir. n. 8214/2023 Protocollo 
166904/2023 del 17/07/2023; 
 

DECRETA 
 
Di modificare l’articolo 5 del bando citato in premessa nel seguente modo: 

 
art. 5 

Norme generali 
 

Cumulabilità: la borsa di studio non è cumulabile con altre borse di studio o altre 
forme di aiuto economico erogate dal Politecnico, in particolare con i benefici del 
Diritto allo Studio, per lo stesso anno accademico di riferimento. La borsa di studio è 
invece cumulabile con i contributi per la mobilità internazionale erogati dal Politecnico o 
da altri soggetti pubblici o privati. La borsa è altresì cumulabile con gli esoneri dalle tasse 
e contributi universitari. 
 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni in esso contenute. 
 

Il Dirigente 
dott. Federico Colombo 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 

Titolo III Classe 12.8.2 
 
UOR ARES 

RESEARCH, 
INNOVATION AND 
CORPORATE 
RELATIONS DIVISION 
 
Il Dirigente 

 




		2023-07-31T13:27:36+0200
	FEDERICO COLOMBO




